

Stillads Holding 07 ApS

**Axel Gruhns Vej 10
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 30 57 33 66

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2018

Jakob Østervang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stillads Holding 07 ApS
Axel Gruhns Vej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 57 33 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jakob Østervang, formand
Mark Hansen, næstformand
Ove Nygaard Hansen
Danny Kromanne

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.982.615, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.061.828.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(42.515)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.053.034	1.490.883
Finansielle indtægter		0	15.627
Finansielle omkostninger		<u>(15.814)</u>	<u>(26.458)</u>
Resultat før skat		1.994.705	1.473.052
Skat af årets resultat	1	<u>(12.090)</u>	<u>8.594</u>
Årets resultat		<u>1.982.615</u>	<u>1.481.646</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.053.034	1.490.883
Overført resultat		<u>(770.419)</u>	<u>(9.237)</u>
		<u>1.982.615</u>	<u>1.481.646</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	13.532.820	11.479.786
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.532.820</u>	<u>11.479.786</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.532.820</u>	<u>11.479.786</u>
Udskudt skatteaktiv	3	12.832	3.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.551	24.945
Tilgodehavender		<u>81.383</u>	<u>28.845</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.383</u>	<u>28.885</u>
Aktiver i alt		<u>13.614.203</u>	<u>11.508.671</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.782.820	7.729.786
Overført resultat		1.479.008	2.249.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		<u>13.061.828</u>	<u>11.079.213</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		547.177	421.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198	198
Anden gæld		5.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>552.375</u>	<u>429.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>552.375</u>	<u>429.458</u>
Passiver i alt		<u>13.614.203</u>	<u>11.508.671</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.100.000	7.729.786	2.249.427	0	11.079.213
Årets resultat	0	2.053.034	(770.419)	700.000	1.982.615
Egenkapital 31. december 2017	1.100.000	9.782.820	1.479.008	700.000	13.061.828

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(8.932)	(3.900)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>21.022</u>	<u>(4.694)</u>
	<u>12.090</u>	<u>(8.594)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	7.729.786	76.903
Årets resultat	2.053.034	1.490.883
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.162.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>9.782.820</u>	<u>7.729.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.532.820</u>	<u>11.479.786</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CS-City Stilladser ApS	Aarhus	100 %	4.273.390	973.706
Århus Stilladsudlejning ApS	Aarhus	100 %	<u>9.259.430</u>	<u>1.079.328</u>
			<u>13.532.820</u>	<u>2.053.034</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(12.832)	(3.900)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.832</u>	<u>3.900</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>12.832</u>	<u>3.900</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>12.832</u>	<u>3.900</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krobi Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld til kreditinstitutter i dattervirksomhederne Århus Stilladsudlejning ApS og CS-City Stilladser ApS.